

Charlottenlund Dyrehospital I/S

Bernstorffsvej 246, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 67 13 11 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Jens Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Charlottenlund Dyrehospital I/S
Bernstorffsvej 246
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 67 13 11 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Meyer ApS, Direktør
Jens Møller ApS, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive dyrehospital.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.280.448 kr. mod 5.285.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.314.572 kr. mod 1.455.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	5.280.448	5.285.232
1 Personaleomkostninger	-3.929.810	-3.765.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.937	-74.884
Driftsresultat	1.301.701	1.444.960
Andre finansielle indtægter	12.871	10.449
Årets resultat	1.314.572	1.455.409
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.314.572	1.455.409
Disponeret i alt	1.314.572	1.455.409



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.388	113.325
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.388</u>	<u>113.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.388</u>	<u>113.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	386.784	442.866
	Varebeholdninger i alt	<u>386.784</u>	<u>442.866</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.654	137.232
	Andre tilgodehavender	0	20.430
	Tilgodehavender i alt	<u>67.654</u>	<u>157.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.525.970</u>	<u>1.804.838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.980.408</u>	<u>2.405.366</u>
	Aktiver i alt	<u>2.044.796</u>	<u>2.518.691</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Overført resultat	1.314.573	1.655.409
Egenkapital i alt	1.314.573	1.655.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.918	232.931
Anden gæld	397.305	630.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	730.223	863.282
Gældsforpligtelser i alt	730.223	863.282
Passiver i alt	2.044.796	2.518.691



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.599.582	3.428.121
Pensioner	263.630	268.396
Andre omkostninger til social sikring	66.598	68.871
	<u>3.929.810</u>	<u>3.765.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.211.074</u>	<u>1.211.074</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.211.074</u>	<u>1.211.074</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.097.749	-1.022.865
Årets afskrivninger	<u>-48.937</u>	<u>-74.884</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.146.686</u>	<u>-1.097.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>64.388</u>	<u>113.325</u>


